



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo

Tomaszów Mazowiecki, 08.08.2023 r.

Znak sprawy: TWI.3201.9.2023

WSZYSCY WYKONAWCY
biorący udział w postępowaniu

=====

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, o wartości przekraczającej progi unijne określone w przepisach wskazanych w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp, **w trybie przetargu nieograniczonego**, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp pn.:

Zakup i dostawa specjalistycznego pojazdu do odbioru odpadów segregowanych

WYJAŚNIENIE Nr 5 **TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, Opisu przedmiotu zamówienia oraz Projektu umowy, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Pzp wyjaśniam co następuje oraz na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 zmieniam treść SWZ:

WYJAŚNIENIE NR 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza podłogę urządzenia zasykowego wykonaną ze stali o twardości min. HBW450 o grubości min. 8 mm? (zastosowanie twardości blachy typu HBW 450 o grubość 8 mm jest zupełnie wystarczającym parametrem, który gwarantuje wieloletnie bezproblemowe użytkowanie zabudowy. Są producenci, którzy nie oferują w ogóle rozwiązanie podłogi urządzenia zasykowego o grubości 10 mm, co ogranicza zasady konkurencyjności. Ponadto w przypadku zastosowania podłogi urządzenia zasykowego o grubości 10 mm zwiększamy masę pojazdu, zmniejszamy jego ładowność i musimy zużyć więcej energii podczas jazdy)

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ – załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia pkt I.A.19)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza silnik wysokoprężny o pojemności skokowej 7,6 l? (silniki z taką pojemnością skokową doskonale radzą sobie w terenie, w którym porusza się Zamawiający z obciążeniem dla tego rodzaju pojazdów. Ponadto Zamawiający obecnie wykorzystuje pojazdy z silnikami o zbliżonych parametrach i pojazdy te wykonują swoją pracę w terenie bezproblemowo)

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ – załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia pkt I.B.9)



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Pytanie nr 3

Zamawiający określił w OPZ, że wymaga skrzyni biegów automatycznej z funkcją automatycznego biegu jałowego. Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną, która nie wymaga zastosowania pedału sprzęgła, działa podobnie jak skrzynia automatyczna, a ponadto ma możliwość przejścia na opcję „manualną”, co pozwala na jej lepsze wykorzystanie w trudnym terenie i przy trudnych warunkach atmosferycznych, typu „ślizga nawierzchnia”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zautomatyzowaną skrzynię biegów z funkcją automatycznego biegu jałowego – załącznik nr 2 do SWZ - Opis Przedmiotu zamówienia pkt I.B.13

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza nośność tylnego zawieszenia min 19 ton? (nośność zawieszenia tylnego na poziomie 19 ton zabezpiecza w pełni pojazd od strony jego przeznaczenia oraz zastosowanych na nim urządzeń. Jest to różnica znikoma od tej, którą wymaga Zamawiający i praktycznie niezauważalna. Ponadto pojazd będzie posiadał wzmocnioną oś przednią 9 ton, która bardziej jest narażona na przeciążenia z uwagi na zastosowanie żurawia zakabinowego. W tylnej części pojazdu mamy jedynie dodatkowo zabudowę wyposażoną w lej do obsługi pojemników typu „IGLO”, ale z uwagi na jego znikomy ciężar nie wpływa to na konieczność zwiększenia nacisków na tylnych osiach).

Odpowiedź nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ – załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia pkt I.B.19)

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy przystąpią do udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę powyższe, Wykonawcy w przygotowywaniu oferty zobowiązani są uwzględnić powyższe doprecyzowania.

Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowane dokumenty tj.:
załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska

/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski

ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU

Paweł Rabczewski
mgr Paweł Rabczewski

PREZES ZARZĄDU

Maria Chilińska
mgr inż. Maria Chilińska